
2021 年 5 月 1 日 

ＳＯＭＰＯケア株式会社 

 

 

弊社従業員の逮捕について 

 

 

 弊社が運営する「そんぽの家 川崎宮前（神奈川県川崎市）」に勤務する従業員 1 名が、

2021 年 4 月 12 日、ご利用者さまの物品ならびに現金を窃盗した容疑により逮捕され、  

2021 年 4 月 30 日、同容疑で起訴されました。 

ご利用者さま、ご家族さまを始めとした関係者の皆さまには、多大なるご迷惑とご心配

をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。 

なお、弊社は 2021年 4 月 16日付で、この従業員を解雇しております。 

 

 弊社従業員が逮捕されたことは誠に遺憾であり、今後も警察の捜査に全面的に協力して

まいります。 

 

 弊社では、このたびの事態を厳粛に受け止め、再発防止と信頼回復のため、従業員教育

の再徹底、再発防止について全力で取り組んでいまいります。 

 

以上 

 

 


